АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.10.2014 № 1053-па
                с. Богородское

АДМИНИСТРАЦИЯ Ульчского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении Перечня организаций и видов работ для отбывания обязательных работ лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ
В соответствии с частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в целях обеспечения исполнения наказания в виде обязательных работ, определения перечней мест и видов работ для отбывания обязательных работ лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ администрация района

постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень организаций и видов работ для отбывания обязательных работ лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ.
2. Признать утратившими силу постановления администрации района:

- от 18.12.2012 № 872-па «Об утверждении Перечня объектов и видов работ для отбывания обязательных работ лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ»;

- от 23.05.2013 № 464-па «О внесении изменений в постановление администрации района от 18.12.2012 № 872-па «Об утверждении Перечня объектов и видов работ для отбывания обязательных работ лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ»;

- от 07.08.2013 № 726-па «О внесении изменений в постановление администрации района от 18.12.2012 № 872-па «Об утверждении Перечня объектов и видов работ для отбывания обязательных работ лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ»;

- от 06.12.2013 № 1185-па «О внесении изменений в постановление администрации района от 18.12.2012 № 872-па «Об утверждении Перечня объектов и видов работ для отбывания обязательных работ лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ».

2. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы администрации района

                      О.Л. Шереметьев

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации района

от 16.10. 2014 г. № 1053-па
Перечень организаций и видов работ

для отбывания обязательных работ лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ
	№ п/п
	Организации
	Виды работ

	1
	2
	3

	1.
	Санниковское сельское поселение

	1.1.
	Администрация сельского поселения
	Работы по благоустройству и санитарной очистке территории сельского поселения, включая территории учреждений социальной и бюджетной сферы, не требующие особой квалификации

	1.2.
	МУП УМР «Мариинское коммунальное хозяйство»
	Работы по благоустройству и уборке мест общественного пользования, не требующие особой квалификации

	2.
	Сельское поселение «Село Калиновка»

	2.1.
	Администрация сельского поселения
	Работы по благоустройству территории сельского поселения (включая территории учреждений социальной и бюджетной сферы), уборке  несанкционированных свалок, расчистке от снега тротуаров, благоустройству кладбища, не требующие особой квалификации

	3.
	Сусанинское сельское поселение

	3.1.
	Администрация сельского поселения
	Работы по благоустройству и санитарной очистке территории сельского поселения, включая территории учреждений социальной и бюджетной сферы, не требующие особой квалификации

	3.2.
	КГБУЗ «Специализированная больница восстановительного лечения МЗ Хабаровского края «Анненские Воды»
	Работы по благоустройству и санитарной очистке территории

	3.3.
	МУП «Сусанинское ЖКХ»
	Работы по благоустройству и уборке мест общественного пользования, не требующие особой квалификации

	4.
	Сельское поселение «Село Булава»

	4.1.
	Администрация сельского поселения
	Работы по благоустройству и санитарной очистке территории сельского поселения, включая территории учреждений социальной и бюджетной сферы, не требующие особой квалификации

	4.2.
	МУП Сельского поселения «Село Булава» «Булавинский ТЭП»
	Работы по благоустройству и уборке мест общественного пользования, не требующие особой квалификации

	5.
	Тырское сельское поселение

	5.1.
	Администрация сельского поселения
	Работы по благоустройству и санитарной очистке территории сельского поселения, включая территории учреждений социальной и бюджетной сферы, не требующие особой квалификации

	5.2.
	МУП Тырского сельского поселения «Тырское коммунальное хозяйство»
	Работы по благоустройству и уборке мест общественного пользования, не требующие особой квалификации

	6.
	Сельское поселение «Село Дуди»

	6.1.
	Администрация сельского поселения
	Работы по благоустройству и санитарной очистке территории сельского поселения, включая территории учреждений социальной и бюджетной сферы, не требующие особой квалификации

	7.
	Сельское поселение «Село Софийск»

	7.1.
	Администрация сельского поселения
	Работы по благоустройству и санитарной очистке территории сельского поселения, включая территории учреждений социальной и бюджетной сферы, не требующие особой квалификации

	7.2.
	МУП «Софийский ТЭК»
	Работы по благоустройству и уборке мест общественного пользования, не требующие особой квалификации

	8.
	Тахтинское сельское поселение

	8.1.
	Администрация сельского поселения
	Работы по благоустройству и санитарной очистке территории сельского поселения, включая территории учреждений социальной и бюджетной сферы, не требующие особой квалификации

	8.2.
	МУП «Тахтинский ЖЭК»
	Работы по благоустройству и уборке мест общественного пользования, не требующие особой квалификации

	9.
	Де-Кастринское сельское поселение

	9.1.
	Администрация сельского поселения
	Работы по благоустройству и санитарной очистке территории сельского поселения, включая территории учреждений социальной и бюджетной сферы, не требующие особой квалификации

	9.2.
	МУП «Де-Кастринское ЖКХ»
	Работы по благоустройству и уборке мест общественного пользования, не требующие особой квалификации

	10.
	Администрация сельского поселения «Село Ухта»

	10.1.
	Администрация сельского поселения
	Работы по благоустройству и санитарной очистке территории сельского поселения, включая территории учреждений социальной и бюджетной сферы, не требующие особой квалификации

	10.2.
	МУП «Ухтинский ТЭК»
	Работы по благоустройству и уборке мест общественного пользования, не требующие особой квалификации

	11.
	Администрация сельского поселения «Село Нижняя Гавань»

	11.1.
	Администрация сельского поселения
	Работы по благоустройству и санитарной очистке территории сельского поселения, включая территории учреждений социальной и бюджетной сферы, не требующие особой квалификации

	12.
	Савинское сельское поселение

	12.1.
	Администрация сельского поселения
	Работы по благоустройству и санитарной очистке территории сельского поселения, включая территории учреждений социальной и бюджетной сферы, не требующие особой квалификации

	12.2.
	МУП Савинского сельского поселения
	Работы по благоустройству и уборке мест общественного пользования, не требующие особой квалификации

	13.
	Сельское поселение «Поселок Циммермановка»

	13.1
	Администрация сельского поселения
	Работы по благоустройству и санитарной очистке территории сельского поселения, включая территории учреждений социальной и бюджетной сферы, не требующие особой квалификации

	13.2.
	МУП УМР «Циммермановское КХ»
	Работы по благоустройству и уборке мест общественного пользования, не требующие особой квалификации

	14.
	Мариинское сельское поселение

	14.1.
	Администрация сельского поселения
	Работы по благоустройству и санитарной очистке территории сельского поселения, включая территории учреждений социальной и бюджетной сферы, не требующие особой квалификации

	14.2.
	МУП УМР «Мариинское КХ»
	Работы по благоустройству и уборке мест общественного пользования, не требующие особой квалификации

	15.
	Сельское поселение «Село Богородское»

	15.1.
	Администрация сельского поселения
	Работы по благоустройству и санитарной очистке территории сельского поселения, включая территории учреждений социальной и бюджетной сферы, не требующие особой квалификации

	15.2.
	МУП «Богородский ЖКЦ»
	Работы по благоустройству и уборке мест общественного пользования, не требующие особой квалификации

	16.
	Киселевское сельское поселение

	16.1.
	Администрация сельского поселения
	Работы по благоустройству и санитарной очистке территории сельского поселения, включая территории учреждений социальной и бюджетной сферы, не требующие особой квалификации

	16.2.
	МУП Киселевского сельского поселения «Киселевское ЖКХ»
	Работы по благоустройству и уборке мест общественного пользования, не требующие особой квалификации

	17.
	Быстринское сельское поселение

	17.1.
	Администрация сельского поселения
	Работы по благоустройству и санитарной очистке территории сельского поселения, включая территории учреждений социальной и бюджетной сферы п.Решающий и п.Быстринск, не требующие особой квалификации

	18.
	Солонцовское сельское поселение

	18.1.
	Администрация сельского поселения
	Работы по благоустройству и санитарной очистке территории сельского поселения, включая территории учреждений социальной и бюджетной сферы с.Солонцы и с.Кольчем, не требующие особой квалификации

____________

Начальник отдела экономической

политики администрации района

Е.О. Китаева